STEFE Banska Bystrica, a.s.

Zvolenska cesta 1, 974 05 Banska Bystrica
ICO: 36024473, DIC: 2020091667, I DPH: SK2020091667
Obchodny register Okresného sidu Banskd Bystrica, oddiel: Sa, vloika ¢.: 454/S

Opravna faktura - dafiovy doklad

Faktura cislo:
Spbsob platby:

Konstantny symbol:
Variabilny symbol:
Datum splatnosti:
Datum vystavenia:
Datum dodania:

5132400099

Platobny prikaz

0008
5132400099
29.03.2024
15.03.2024
15.03.2024

IBAN: SK21 1100 0000 0026 2913 0127

BIC/SWIFT:

TATRSKBXXXX

Nazov banky: Tatra banka, a.s.

Odberatel:

MBB a.s.
CSA 26

97401 Banska Bystrita

MBB a.s, CSA 26, Banska Bystrica

Cislo zaznam

457/ to1

Cislo spisu:

y

Doslo
dna:

(8 -[]é- 2024

Vybavuje

Prilchy:

ICO: 36039225, DIC: 2020093504, i€ DPH: SK2020093504
IBAN: SK23 0900 0000 0050 5316 7544

Fakturujeme Vam vyGétovanie variabilnej ceny tepla a vyUétovanie a prerozdelenie fixnych nakladov na UK a TUV za rok 2023

Zmluva:
Nazov polozky

3/2011 MBB (Radnica - hlavna budova)

Mnoistvo MJ

Cena bez DPH

Variabilna zlozka UK NP
Variabilna zlozka UK NP

Fakturovana spotreba

SkutoCna spotreba

-111 210,0000 kWh
111 210,0000 kWh

-13 211,73 EUR
12 933,72 EUR

ROZDIEL 0,0000 kWh -278,01 EUR
Fixna zlozka UK NP Fakturovany RP -23,6340 kW -4907,28 EUR
Fixn4 zlozka UK NP Skutoény RP 20,9830 kW 5051,25 EUR
ROZDIEL -2,6510 kW 143,97 EUR

SPOLU za vietky odberné miesta:

Skuto¢nd spotreba

Fakturovana spotreba

-111 210,0000 kWh
111 210,0000 kWh

-13 211,73 EUR
12 933,72 EUR

Fakturovany RP -23,6340 kW -4 907,28 EUR
Skutocny RP 20,9830 kW 5051,25 EUR
ROZDIEL -134,04 EUR
T Zéklad celkom: -134,04 EUR
L Rekapitulacia DPH DPH: 2681 EUR
| Mena Zaklad % DPH Celkom —
| EWR -134,04 | 20 -26,81 -160,85 Preplatok: -160,85 EUR

Zodpovedny za technické Gdaje:

Zodpovedny za fakturaéné Udaje:

Prilohy:

mail: milan.polony@stefe.sk

mail: ivana.pajonkova@stefe.sk

prerozdelenie fixnych nékladov

Poldény Milan, telefén: 048 322 030 3,

Pajonkova Ivana, telefén: 048 322 022 1

Prehfad mesaénej fakturdcie, vyuctovanie variabilnej zlotky ceny tepla a vydctovanie a

STEFF Dorset

lveta Préova
ekonomicka riaditelka
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